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Gemeente Brummen - Besluitvormende raadsvergadering op donderdag 20
februari 2025

Agenda voor de besluitvormende raadsvergadering van de gemeente Brummen op donderdag 20 fe-
bruari 2025, 20:00 uur Raadszaal

Agenda

1.
1a.
2.
3.

4.
5

10.

Opening en mededelingen

Toelating en beédiging steunfractielid Janet Soer (PvdA)
Vaststelling agenda

Vragenronde

Hamerstukken

Lijst met ingekomen en verzonden stukken

Vervanging en uitbreiding server hardware 2025
Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund
Beperking stapeling leningen regeling Toekomstbestendig Wonen
Portefeuillehouder: wethouder Inberg
Ontwerpherindelingsbesluit Brummen-Rheden (grenscorrectie)
Portefeuillehouder: wethouder Inberg

Bespreekstukken

Concept kadernota VNOG 2026-2029

Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund
Uitgangspuntennota 2026 GGD NOG

Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Sluiting

Voor informatie: Griffie@brummen.nl/
(0575) 56 85 97
www.brummen.raadsinformatie.nl
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